
   Základní škola Ostrava-Radvanice,  Vrchlického 5,     

     příspěvková organizace  

     sídlo: Vrchlického 401/5, 716 00  Ostrava-Radvanice 

 

Informace pro nové strávníky 

 

1. Je nutné vyplnit přihlášku ke stravování, která je ke stažení na webu školy. 

• ČITELNĚ vyplněnou přihlášku (hůlkovým písmem) odevzdat vedoucí ŠJ, v budově 

školy Vrchlického 5  

• nebo vyplnit přímo v kanceláři s vedoucí ŠJ mezi 7 a 11 hodinou 

 

• rodiče/zákonní zástupci prvňáčků odevzdat přihlášku nejlépe do 30.6 (stravné na 

září se stahuje již v srpnu) 

 

 

2. Stravné lze platit pouze bezhotovostně: inkasním způsobem nebo převodem na účet.  

Stravné se platí DOPŘEDU. 

• Inkasní způsob platby 

· Strávník (případně jeho zákonný zástupce) musí ve svém peněžním ústavu zavést povolení      

k inkasu pro bankovní účet č. 181783867/0300, VS (variabilní symbol) se neuvádí. 

· Strávník platící stravné inkasním způsobem platby je automaticky přihlašován na každý 

měsíc, až do odvolání (písemné odhlášení). V případě změn jsou  informace zasílané 

strávníkům e-mailem. 

· Pokud platby, od strávníků u bezhotovostních plateb, nebudou připsány na účet školy v 

daném termínu,  bude tato skutečnost oznámena strávníkovi nebo zákonnému zástupci. 

Pokud nebude stravné uhrazeno opakovaně, bude strávník vyřazen z inkasních plateb a 

obědy bude povinen hradit sám převodem (popř. složenkou) na účet školy. 

 

• Platba složenkou popř. převodem na účet školy – podrobné informace viz níže (Informace k 

bezhotovostním platbám). 
- Tito strávníci se musí SAMI přihlašovat i odhlašovat. 

 

3. Odhlašování a přihlašování stravy si strávníci provádí prostřednictvím portálu 

www.strava.cz. Přihlašovací údaje budou zaslány na e-mail uvedený na přihlášce. 

 

Strávník je povinen se odhlašovat, viz Vnitřní řád ŠJ níže. 

 

Dotazy ohledně stravování zodpovím osobně, e-mail sj.vrchlickeho@seznam.cz nebo telefonicky 

725 937 453. 

 

 

Za vedení ŠJ: Marie Fazekašová 

http://zsvrchlickeho.cz/wp-content/uploads/2021/09/bezhotovostni-placeni-od-1.9.2021.pdf
http://zsvrchlickeho.cz/wp-content/uploads/2021/09/bezhotovostni-placeni-od-1.9.2021.pdf
http://www.strava.cz/
mailto:sj.vrchlickeho@seznam.cz

